CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° l.(iJ DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

CONCEDER a gratificação de que trata o Ato da Mesa Diretora nO 036/02, assinado em
conjunto com o Colégio de Líderes, e suas alterações posteriores, aos servidores efetivos
nominados abaixo, declarando-os em exercício nas Unidades da Diretoria de Administração e
Finanças - Vice-Presidência:

Nome do Servidor Matricula Cargo Unidade de Origem

Doris Day Soares 11.288-40 Assistente Legislativo SI. Exec. Orçam.

Paulo Figueiredo de Carvalho 11.311-71 Técnico Legislativo SI. Palrim

Ricardo Sanches São Pedro 11.344-56 Técnico Legislativo SI. de Com. Adm.

Noemia Rodrigues Cruz 11.382-48 Assistente Legislativo SI. Fin.

Luzinete Nunes Reis 11.410-69 Assistente Legislativo SI. Servo Aux.

Artur Borges Leal 11.865-28 Assistente Legislativo SI. Almox,

Carlos Eugenio Dias Marinho 11.868-22 Técnico Legislativo SI. Exec. Orçam,

Robert Siqueira 11.907-38 Assistente Legislalivo SI. Fin.

Fernando José Botelho Taveira 12.989-05 Assessor Técnico Legislativo DAF

Marcelo Barreiros de Oliveira 13.182-46 Técnico Legislativo SI. de Contab.

Brasília, DF, 05 de julho de 2002

1

Deputado GIM GELLO
Presid nte

ERRATA

Errata, quanto a Unidade de Origem, do Ato do Presidente nO 419/02, publicado
na página 34, do DCL nO 123, de 08 de julho de 2002, que concede gratificação de que trata o
Ato da Mesa Diretora nO 036/02 a servidores efetivos da CLDF,

ONDE SE LÊ:

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade de Origem

Luzinete Nunes Reis Assistente Legislativo 11.410-69 SI. Servo Aux.

LEIA-SE:

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade de Origem

Luzinete Nunes Reis Assistente Legislativo 11.410-69 DAF

Brasília, DF, 03'de julho de 2002.

\